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Bilaga 5 Pågående uppdrag

	[bookmark: _Hlk499711191]Uppdrag
	Beslut om uppdraget
	Redovisningstidpunkt 

	Framställning från Försvarets materielverk om bemyndigande att förhandla internationell överenskommelse
	Fö2024/01777 (delvis)
	Försvarets materielverk ska löpande hålla Regeringskansliet (Försvarsdepartementet) informerade om hur arbetet fortskrider.
Efter avslutade förhandlingar ska Försvarets materielverk redovisa förhandlings-resultatet för Regeringskansliet (Försvarsdepartementet).


	Framställning från Försvarets materielverk om bemyndigande att förhandla internationell överenskommelse
	Fö2024/01475 (delvis)
	Försvarets materielverk ska redovisa förhandlings-resultatet till Regeringskansliet (Försvarsdepartementet). Av redovisningen ska framgå om det framförhandlade avtalet utgör en internationell överenskommelse enligt 10 kap. regeringsformen.


	Inriktning för militärt försvar 2025–2030
	Fö2024/02054 (delvis)
	Regeringen beslutar att den inriktning som anges i beslutet ska gälla för verksamhet i Försvarsmakten, Försvarets materielverk, Försvarets radioanstalt, Totalförsvarets plikt- och prövningsverk, Totalförsvarets forskningsinstitut, Fortifikationsverket och Försvarshögskolan under 2025–2030.

	Uppdrag att etablera en sjukvårdsinrättning för rehabilitering i Ukraina
	Fö2025/01178


	Uppdraget ska genomföras i löpande dialog med Regeringskansliet (Försvarsdepartement).

MSB ska senast den 31 oktober 2027 lämna en skriftlig slutredovisning av uppdraget till Regeringskansliet (Försvarsdepartementet).

	Uppdrag till Försvarets materielverk avseende fördjupad analys 
	Fö2025/01306
	FMV ska löpande informera Regeringskansliet (Försvarsdepartementet) om 
arbetet. 

Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet (Försvarsdepartementet) senast den 15 januari 2026.


Utöver dessa uppdrag finns ett antal sekretessbelagda uppdrag ställda till Försvarets materielverk.
För regeringsuppdrag som lämnats i ett särskilt regeringsbeslut utgör uppräkningen i bilagan endast en upplysning om vilka uppdrag som vid årets början var riktade till myndigheten och vilka tider som då gällde för återrapportering eller slutredovisning.

